
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 
OA. 005o. 8c; .2020 

Zarządzenie Nr b /2020 
Burmistrza Miasta Łańcuta 
z dnia l9 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Łańcuta na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekstjedn. Dz. U 2019. 506zpóźn.zm.)art. 257 ustawyzdnia27 sierpnia2009r. ojinansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U2019.869 z późn.zm.) oraz§ 8 Uchwały Budżetowej Miasta 
Łańcuta na rok 2020 Rady Miasta Łańcuta z dnia 4 grudnia 2019 r. postanawiam: 

§ l. W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 
l) Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 519.509,39 zł, zgodnie z poniższym 

zestawieniem: 

Klasyfikacja 
Wyszczególnienie Kwota zł 

budżetowa 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 7 710,39 

01095 Pozostała działalność 7 710,39 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

7 710,39 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo- gminnym) ustawami 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 63 099,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 63 099,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

63 099,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo- gminnym) ustawami 

852 POMOC SPOŁECZNA 32 300,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 26100,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

26 100,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo- gminnym) ustawami 

85216 Zasiłki stałe 6 200,00 












